
 UỶ BAN NHÂN DÂN 

QUẬN KIẾN AN 
 

Số: 3398/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

     Kiến An, ngày 26 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

   Căn cứ Quyết định số 4589/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND 

thành phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; 

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân quận số 114/NQ-HĐND 

ngày 22/12/2023 về nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh quận năm 

2023; Nghị quyết số 115/NQ-HĐND ngày 22/12/2023 về quyết định dự toán và 

phân bổ dự toán ngân sách quận năm 2024; 

    Xét đề nghị của Trưởng phòng, phòng Tài chính - Kế hoạch quận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 cho 

các phòng, ban, ngành, đơn vị, Uỷ ban nhân dân các phường. 

                              (Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch và các phòng, ban, ngành căn 

cứ chức năng, nhiệm vụ được giao hướng dẫn các đơn vị, UBND các phường tổ 

chức triển khai thực hiện kế hoạch được giao, định kỳ tổng hợp, báo cáo tình 

hình thực hiện về UBND quận. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Thủ 

trưởng các đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế, Chi cục Thống kê, Chi cục 

Thuế khu vực Kiến An - An Lão, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường và Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                 
- Như Điều 3;  

- TT HĐND thành phố;                                                                               

- UBND Thành phố;                                                              

- Sở KH và ĐT, Sở TC;              

- Bí thư, Phó bí thư  TT Quận ủy; 

- Thường trực HĐND quận; 

- Chủ tịch, các phó CT UBND quận;   

- Lưu: VT, TCKH.                                                                           

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Trường Sơn 

 


		2023-12-29T08:34:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Sơn <nguyentruongson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-12-29T09:32:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




